[image: image1.wmf]
                                   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

                       АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «  26  »  03  2013г.

№ 83
О внесении изменений в постановление
Главы Томского района (Главы Администрации)

13.07.2009г.  № 172
 В соответствии с Законом Томской области от 04.10.2002 № 74-ОЗ «О предоставлении и изъятии земельных участков в Томской области», а также в связи с  изменением кадрового состава Администрации Томского района,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Главы Томского района (Главы Администрации) от 13.07.2009г.  № 172:

1) в преамбуле к постановлению после слов и цифр «указанных в п. 3.1.», дополнить словами и цифрами «п. 4.1.», а также после слов «получение земельных участков для индивидуального жилищного строительства» дополнить словами «или дачного строительства»;

2)  в пункте 1 постановления после слов «получения земельных участков для индивидуального жилищного строительства» дополнить словами «или дачного строительства», после слов «для индивидуального строительства» дополнить словами «или дачного строительства»

3)пункт 2 постановления изложить в следующей редакции «2. Возложить с 07.06.2012 на специалиста 1 категории Комитета по земельным ресурсам Управления по экономической политике и муниципальным ресурсам Администрации Томского района Кузьмину Д.В., в случае ее отсутствия на ведущего специалиста Комитета по земельным ресурсам Управления по экономической политике и муниципальным ресурсам Администрации Томского района Резник В.А. обязанности по ведению Книги учета граждан для получения земельного участка и ведению Реестра зарегистрированных по месту жительства на территории муниципального образования «Томский район» граждан, поставленных на учет для получения земельного участка для индивидуального жилищного строительства или дачного строительства»;
4) в пункте 4 слова «Матирову И.А.» заменить на «Быстрицкую О.Н.».
Глава Томского района                                                                     В.Е. Лукьянов
Д.Ю.Швецов

406411
_1386413888.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]